
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/631/

Código da publicação: 631

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 12:45:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14440/2024

N° do Processo: 14440

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/08/2024 13:38:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2024 13:38:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2024 13:38:00

Data da Disputa/Horário:16/08/2024 13:38:00

Valor estimado: R$ 1.350,00
Objeto:
MATERIAIS DE CONSUMO , E.P.I.S E MATERIAL PARA MANUTENÇÃO PREDIAL
Resumo:
MATERIAIS DE CONSUMO , E.P.I.S E MATERIAL PARA MANUTENÇÃO PREDIAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2024 00:00:00MATERIAIS DE CONSUMO , E.P.I.S E MATERIAL PARA ... Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/631/pmateriais-de-consumo-epis-e-material-para-manutencao-predialp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94388a4985de032ca99f2049413411fa.pdf

